KAKOGAWA SoCKS 5

協 賛 申 込 書

大会の趣旨に賛同し、下記のとおり協賛の申し込みをいたします。

	年 月	E
会 社 名 (団体名)		
代 表 者 名		
所 在 地 (連絡先)	<u>TEL() − FAX() −</u>	
担 当 者 (連 絡 先)	<u>TEL() — FAX() — E-mail</u>	_
協 賛 金 額 もしくは物品金額	□10 万円 □5 万円 □1 万円	
物 品 内 容		
ロ ゴ デ ー タ 提出について	送付期限 : 2019年 3月 13日(水)	

KAKOGAWA SoCKS 5 協 賛 依 頼 要 項

1. 大 会 名 KAKOGAWA SoCKS 5

2. 主 催 KAKOGAWA SoCKS 5 実行委員会

3. 共 催 兵庫県靴下工業組合/株式会社ファインシステム

4. 協力 鶴林寺/加古川観光協会

5. 期 日 平成31年5月18日(十)

6. 会 場 鶴林寺

9. 申 込 方 法 申込用紙にご記入いただき、以下のいずれかの方法でご提出下さい。

- ① 担当者に手渡す。
- ② ファックスで送付する。
- ③ PDF データをメール送信する。

※ ロゴデータは下記アドレスにメールでご送付下さい。 timing@fine-system.co.jp

10. 申 込 期 日 2019年3月13日(水)

11. 申 込 及 び 〒675-0063 兵庫県加古川市加古川町平野 185-1

問い合わせ先 株式会社ファインシステム

TEL (079) 420-6610 FAX (079) 420-6662

E-Mailアドレス timing@fine-system.co.jp

12. 協賛金納入方法 〔現 金〕 送付いただくか、担当者にお渡しください。

〔振 込〕 下記口座にお振り込みください。

振込手数料は、広告料から差し引いてお振り込みください。

[振込先]

金融機関:日新信用金庫(ニッシンシンヨウキンコ)

支店名 : 宝殿支店(ホウデンシテン)

預金種類:普通預金

口座名義:株式会社 ファインシステム

口座番号:105710